
 

 
“Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində, “Dövlət rüsumu haqqında”, 

“Mülki dövriyyədə olmasına yol verilməyən (mülki dövriyyədən çıxarılmış) 
əşyaların siyahısı haqqında”, “Mülki dövriyyənin müəyyən iştirakçılarına 

mənsub ola bilən və dövriyyədə olmasına xüsusi icazə əsasında yol verilən 
(mülki dövriyyəsi məhdudlaşdırılmış) əşyaların siyahısı haqqında”, “Gömrük 

tarifi haqqında” və “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2024-cü il 28 iyun tarixli 1192-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və bununla əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi 

fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikasının Fərmanı  

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci 
bəndlərini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində, “Dövlət 
rüsumu haqqında”, “Mülki dövriyyədə olmasına yol verilməyən (mülki dövriyyədən 
çıxarılmış) əşyaların siyahısı haqqında”, “Mülki dövriyyənin müəyyən iştirakçılarına 
mənsub ola bilən və dövriyyədə olmasına xüsusi icazə əsasında yol verilən (mülki 
dövriyyəsi məhdudlaşdırılmış) əşyaların siyahısı haqqında”, “Gömrük tarifi haqqında” 
və “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 28 iyun tarixli 
1192-VIQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun 
tətbiqini təmin etmək məqsədilə qərara alıram: 

 
1. Müəyyən edilsin ki: 
1.1. Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 164.1.19-cu maddəsində 

nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti həyata keçirir; 

1.2. həmin Məcəllənin 164.1.19-cu maddəsində “orqan (qurum)” dedikdə 
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi Nazirliyi nəzərdə tutulur; 

1.3. “Gömrük tarifi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 20.0.28-ci 
maddəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir; 

1.4. həmin Qanunun 20.0.28-ci maddəsində “orqan (qurum)” dedikdə 
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi Nazirliyi nəzərdə tutulur; 

1.5. “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
2 nömrəli əlavəsinin “Qeyd” hissəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti həyata 
keçirir. 

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti: 
2.1. “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

2 nömrəli əlavəsinin “Qeyd” hissəsinə uyğun olaraq, həmin əlavənin 6-cı və 7-ci 
maddələrində nəzərdə tutulan fəaliyyət növləri üzrə lisenziya alınması tələbinin şamil 
olunmadığı paylarının (səhmlərinin) 100 faizi dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərin 
siyahısını dörd ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə 
razılaşdırmaqla təsdiq etsin; 

2.2. “Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində, “Dövlət rüsumu 
haqqında”, “Mülki dövriyyədə olmasına yol verilməyən (mülki dövriyyədən çıxarılmış) 
əşyaların siyahısı haqqında”, “Mülki dövriyyənin müəyyən iştirakçılarına mənsub ola 
bilən və dövriyyədə olmasına xüsusi icazə əsasında yol verilən (mülki dövriyyəsi 
məhdudlaşdırılmış) əşyaların siyahısı haqqında”, “Gömrük tarifi haqqında” və 
“Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında 



2 
 

dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 28 iyun tarixli   
1192-VIQD nömrəli Qanunundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin. 

3. “Azərbaycan Respublikasında bəzi sahibkarlıq fəaliyyəti növlərinə lisenziya 
verilməsinin təkmilləşdirilməsi tədbirləri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2000-ci il 28 mart tarixli 310 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 3 (I kitab), maddə 176 (Cild I) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 3-cü hissənin ikinci abzası ləğv edilsin; 
3.2. aşağıdakı məzmunda 3-1-ci hissə əlavə edilsin: 
“3-1. Döyüş təyinatlı hərbi texnika, hərbi silah və döyüş sursatının Azərbaycan 

Respublikasının ərazisində satın alınması yalnız Azərbaycan Respublikasının 
Müdafiə Nazirliyi və hərbi xidmət nəzərdə tutulan digər dövlət orqanları, həmçinin 
müdafiə təyinatlı məhsulların istehsalını və təmirini tamamlamaq məqsədilə müvafiq 
fəaliyyət növləri üçün lisenziya almış və ya lisenziya alınması tələbinin şamil 
olunmadığı hüquqi şəxslər tərəfindən həyata keçirilir. Həmin orqanlar və hüquqi 
şəxslər tərəfindən döyüş təyinatlı hərbi texnika, hərbi silah və döyüş sursatının 
Azərbaycan Respublikasının ərazisində satınalma müqavilələri barədə məlumat bu 
müqavilələr bağlanıldığı vaxtdan bir ay müddətində Azərbaycan Respublikasının 
Müdafiə Sənayesi Nazirliyinə verilir.”. 

 
4. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 12 sentyabr tarixli                           

292 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005,                
№ 9, maddə 798 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Mülki dövriyyənin müəyyən iştirakçılarına 
mənsub ola bilən və dövriyyədə olmasına xüsusi icazə əsasında yol verilən (mülki 
dövriyyəsi məhdudlaşdırılmış) əşyaların dövriyyəsinə xüsusi icazə verən mərkəzi icra 
hakimiyyəti orqanlarının Siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1. 1-ci və 2-ci hissələr aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
 

1. Hərbi silah və sursatın 
layihələndirilməsi və istehsalı 
üçün avadanlıq, hərbi silah və 
sursatın ehtiyat hissələri 

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 
Sənayesi Nazirliyi  

2. Döyüş təyinatlı hərbi 
texnikanın layihələndirilməsi 
və istehsalı üçün avadanlıq, 
döyüş təyinatlı hərbi 
texnikanın ehtiyat hissələri 

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 
Sənayesi Nazirliyi  

 
4.2. aşağıdakı məzmunda 1-1-ci və 2-1-ci hissələr əlavə edilsin: 
 

1-1. Döyüş təyinatlı hərbi texnika və 
hərbi silah (satışına, idxalına və 
ixracına münasibətdə) 

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 
Sənayesi Nazirliyi (ixracına münasibətdə 
Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
Nazirliyinin rəyi nəzərə alınmaqla) 

  
 

 

2-1. Döyüş sursatı (satışına, 
idxalına və ixracına 
münasibətdə)  

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 
Sənayesi Nazirliyi (ixracına münasibətdə 
Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
Nazirliyinin rəyi nəzərə alınmaqla) 

 
 
 
 

https://e-qanun.az/framework/10709
https://e-qanun.az/framework/10709


3 
 

4.3. “Qeyd” hissəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“Qeyd: 
1. Bu Siyahının 3-cü, 6-cı, 8-ci və 9-cu hissələrində göstərilən əşyaların idxal-

ixrac əməliyyatları, habelə Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi və hərbi 
xidmət nəzərdə tutulan digər dövlət orqanları tərəfindən bu Siyahının 1-ci, 1-1-ci, 2-ci 
və 2-1-ci hissələrində göstərilən əşyaların idxal-ixrac əməliyyatları Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 1997-ci il 24 iyun tarixli 609 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında idxal-ixrac əməliyyatlarının tənzimlənməsi 
Qaydaları”nın 7-ci hissəsinə əsasən, müstəsna olaraq, Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin sərəncamları əsasında həyata keçirilir. 

2.  Bu Siyahının 1-ci, 1-1-ci, 2-ci və 2-1-ci hissələrində göstərilən əşyaların idxal-
ixrac əməliyyatları üçün bu Siyahı ilə müəyyən edilən mərkəzi icra hakimiyyəti 
orqanlarından xüsusi icazənin, habelə rəyin alınması tələbi Azərbaycan 
Respublikasının Müdafiə Nazirliyinə və hərbi xidmət nəzərdə tutulan digər dövlət 
orqanlarına şamil edilmir.”. 

 
5. “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il          

15 mart tarixli 176-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2016-cı il 20 aprel tarixli 866 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 4, maddə 671 (Cild I) 2-ci 
hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

5.1. 2.2-ci bəndə “3 nömrəli” sözlərindən əvvəl “2 nömrəli əlavəsinin “Qeyd” 
hissəsində,” sözləri əlavə edilsin; 

5.2.  2.3.5-ci yarımbənddən “həyata keçirir” sözləri çıxarılsın; 
5.3. aşağıdakı məzmunda 2.3.6-cı yarımbənd əlavə edilsin: 
“2.3.6. həmin Qanunun 2 nömrəli əlavəsinin 6-cı və 7-ci maddələrində nəzərdə 

tutulmuş lisenziya tələb olunan fəaliyyət növləri üzrə Azərbaycan Respublikasının 
Müdafiə Sənayesi Nazirliyi həyata keçirir;”. 

 
 

 
İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
Bakı şəhəri, 17 avqust 2024-cü il    


